Agrági Psssie ics es telex.cm, en el 800 123 2222 o er Certos de Atencion Teslrmex 

infisitum te �a Cíaro video 
en ef misma precio 

te tu PaGuete 

ORI 

Total a Pagar por Servicios de 
elecomunicaciones de 
elmex y otros Servicios 

409.00 

+ 408.99 

27268823410000409003 

409.00 

(cuatrocientos nueve pesos O0/100 M.N) 

"La diferencia de CentavOS aplicará en su próximo Estado de Cuenta. 

+0.06 

-0.05 

$ 409.00 

Por soo s90 
NETFLIX 

$ 409.00 

Total a Pagar: $ 409,00 
Pagar antes de: 14-DIC-2023 
Mes de Facturación: Noviembre 

Teléfono: 272688 2341